vem, por intermédio de sua advogada infra-assinada, à presença de V. Exa.
atender ao respeitável despacho proferido para informar que concorda com o valor
do depósito efetuado pela RÉ, requerendo, em consequência, seja determinada a
expedição de dois alvarás, sendo um em nome do AUTOR, no valor de R$ 676,01
(seiscentos e setenta e seis reais e um centavos), correspondente a indenização, e
outro em nome de sua advogada, Giselle Valença de Medeiros, no valor de R$
386,28 (trezentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos), correspondente aos
honorários advocatícios sucumbenciais mais os contratuais, de acordo com o
contrato de honorários anexo.

Recife, 19 de abril de 2021.
 
 

GISELLE VALENÇA DE MEDEIROS
OAB/PE 17.828 

2778708- C3/ 2020-04841/ INVALIDEZ